
Guide des transports / / / / Public transport guide

de la Vallée d'Aulps / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

ÉTÉ SUMMER | 2012

Move without your car, take the bus!
Bougez sans voiture, pensez au bus !

BA
LA

D'
AU

LP
S 

BU
S

M
OR

ZI
NE

-A
VO

RI
AZ

LE
S 

GE
TS

Création graphique et cartographie: m
ouvem

ent perpétuel - Crédit photos: Yvan Tisseyre/OT Vallée d'Aulps 

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page1



D902

D90
2

D902

D22

La Vernaz

<
 Thonon

<
 Clus

es

La Forclaz

Le Biot

La Baume

Seytroux

Morzine Avoriaz

Montriond
Essert-

Romand

La Côte-
d'Arbroz

Les Gets

St-Jean-d'Aulps

Sommaire

Balad'Aulps Bus lignes 1 et 2
Plans et horaires
pages 4 à 13

1 2

Morzine-Avoriaz
Plan et horaires
pages 18 à 21

Les Gets
Plan et horaires

pages 14 à 17

PAGE 2

PAGE 3

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page2



D902

D902

D902

D22

La Vernaz

<
 Thonon

< Cluses

La Forclaz

Le Biot

La Baume

Seytroux

Morzine

Avoriaz

Montriond

Essert-
Romand

La Côte-
d'Arbroz

Les Gets

St-Jean-d'Aulps

Les Gets

Bioge-Rond Point

La Baume-Camping
Le Jotty

La Baume-Pont de Gys

Le Biot-Gys

Le Biot-Richebourg

Le Biot-Chef-Lieu

Seytroux-Pont Molliet
St-Jean-d'Aulps-Abbaye

St-Jean-d'Aulps-O.T

St-Jean-d'Aulps-Le Solerey

Essert-R
omand-La Touvière

Essert-R
omand-Église

Essert-R
omand-Le Laydevant

Morzine-Les Granges

Les Gets-N
ant Cru

Les Gets-G
are routière

Les Perrières

Morzine

Le Pléney

Morzine-Les Bois Venants

Morzine-Mairie

Morzine-Gare routière

Montriond-Pont des Plagnettes

Montriond-La Glière

Montriond-Mairie

Montriond-L'Elé

Vernay Bron

Les Gets-C
abinet médical

Balad’Aulps Bus / ligne 1 / Lihsa

Bioge

Le Jotty

Le Biot

Seytroux

Saint-Jean-d'Aulps

Essert-Romand

Montriond

Morzine

Les Gets

1

Ligne régulière

PAGE 4

PAGE 5

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page3



BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa Lihsa

Jours de fonctionnement TLJ (1) TLJ TLJ (1) TLJ (1) TLJ TLJ (1) (1)

Bioge 08:55 09:40 12:10 15:30 18:30

Le Jotty 07:45 09:00 09:45 11:35 12:15 13:55 15:35 15:35 17:15 18:35

La Baume - Camping 07:47 09:47 11:37 13:57 15:37 17:17

La Baume - Pont de Gys 07:48 09:05 09:48 11:38 12:20 13:58 15:40 15:38 17:18 18:40

Le Biot - Gys 07:49 11:39 13:59 15:39 17:19

Le Biot - Richebourg 07:50 11:40 14:00 15:40 17:20

Le Biot - Chef-Lieu 07:52 09:10 11:42 12:25 14:02 15:42 17:22

Seytroux - Pont Molliet 09:57

St-Jean-d'Aulps - Abbaye 07:59 10:02 11:49 14:09 15:49 17:29

St-Jean-d'Aulps - OT (pompiers) 08:02 09:15 10:05 11:52 12:30 14:12 15:45 15:52 17:32 18:50

St-Jean-d'Aulps - Le Solerey 08:03 10:06 11:53 14:13 15:53 17:33

Essert-Romand - La Touvière 08:06 11:56 14:16

Essert-Romand - Église 08:08 11:58 14:18

HORAIRES / TIMETABLE
DU 29 JUIN AU 2 SEPTEMBRE 2012
FROM JUNE 29TH TO SEPTEMBER 2ND 2012

Balad’Aulps Bus / ligne 1 / Lihsa

MONTÉE / WAY UP / SENS BIOGE Ë ESSERT-ROMAND Ë LES GETS

PAGE 6

PAGE 7

Essert-Romand - Le Laydevant 08:09 11:59 14:19

Morzine - Les Granges 08:12 12:02 14:22

Le Vernay - Bron 09:20 10:09 12:35 15:50 15:56 17:36 18:55

Montriond - Pont des Plagnettes 09:25 10:11 12:40 15:55 15:58 17:38 19:00

Montriond - La Glière 10:12 15:59 17:39

Montriond - Église 10:13 16:00 17:40

Montriond - L'Elé 10:14 16:01 17:41

Morzine - Les Bois Venants 10:15 16:02 17:42

Morzine - Mairie 10:16 16:03 17:43

Morzine - Gare routière 09:35 10:25 12:50 16:00 16:25 19:10 19:40

Morzine - Le Pléney 08:17 09:35 10:20 10:25 12:07 12:50 14:30 16:00 16:07 16:25 17:46 19:10 19:40

Les Gets - Nant Cru 08:23 10:26 12:13 14:36 16:13 17:52

Les Gets - Gare routière 08:27 09:55 10:30 10:35 12:17 13:10 14:40 16:20 16:17 16:35 17:56 19:50

Les Gets - Cabinet médical 08:28 10:31 12:18 14:41 16:18 17:57

Les Gets - Les Perrières 08:30 10:33 12:20 14:43 16:20 17:59

TLJ : Tous les jours / Everyday. Balad’Aulps Bus fontionne tous les jours du 29 juin au 2 septembre 2012. Balad’Aulps Bus work everyday from june 29th to september 2nd 2012.
(1) Prise en charge des usagers du Balad'Aulps Bus du lundi au vendredi, pas les samedi et dimanche, les horaires étant calés sur l'arrivée des trains en gare, trop de
risque de retards ou de cars complets / Picking up from Monday to Friday for Balad'Aulps Bus users. No picking up on Saturday and Sunday (schedule based on the train
times of Thonon station. Strong chance of laterness).

Important : Les groupes ne sont pas admis dans le Balad'Aulps Bus / Groups are no longer allowed in the Balad'Aulps Bus. Les horaires sont donnés à titre indicatif car
dépendants des conditions de circulation et météorologiques / Timetable subject to trafic and weather conditions.

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page4



Lihsa BAB Lihsa Lihsa BAB BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa BAB Lihsa
Jours de fonctionnement (1) TLJ (1) (1) TLJ TLJ (1) TLJ (1) TLJ (1) TLJ (1)
Les Gets - Les Perrières 08:50 10:45 12:25 14:45 16:25 18:05
Les Gets - Cabinet médical 08:52 10:47 12:27 14:47 16:27 18:07
Les Gets - Gare routière 08:53 09:15 10:15 10:48 12:28 13:15 14:48 14:45 16:28 16:45 18:08 19:15
Les Gets - Nant Cru 08:57 10:52 12:32 14:52 16:32 18:12
Morzine - Le Pléney 06:40 09:03 09:25 10:30 10:58 12:38 13:25 14:58 15:00 16:38 17:10 18:18 19:25
Morzine - Gare routière 06:40 09:25 10:30 13:25 15:00 17:10 19:25
Morzine - Mairie 11:01 15:01
Morzine - Les Bois Venants 11:02 15:02
Montriond - L'Elé 11:03 15:03
Montriond - Église 11:04 15:04
Montriond - La Glière 11:05 15:05
Montriond - Pont des Plagnettes 06:50 10:40 11:06 15:06 15:10 17:20
Le Vernay - Bron 06:55 10:45 11:08 15:08 15:15 17:25
Morzine - Les Granges 09:08 12:43 16:43 18:23

HORAIRES / TIMETABLE
DU 29 JUIN AU 2 SEPTEMBRE 2012
FROM JUNE 29TH TO SEPTEMBER 2ND 2012

Balad’Aulps Bus / ligne 1 / Lihsa

DESCENTE / WAY DOWN / SENS LES GETS Ë ESSERT-ROMAND  Ë BIOGE

PAGE 8

PAGE 9

TLJ : Tous les jours / Everyday. Balad’Aulps Bus fontionne tous les jours du 29 juin au 2 septembre 2012. Balad’Aulps Bus work everyday from june 29th to september 2nd 2012.
(1) Prise en charge des usagers du Balad'Aulps Bus du lundi au vendredi, pas les samedi et dimanche, les horaires étant calés sur l'arrivée des trains en gare, trop de
risque de retards ou de cars complets / Picking up from Monday to Friday for Balad'Aulps Bus users. No picking up on Saturday and Sunday (schedule based on the train
times of Thonon station. Strong chance of laterness).

Important : Les groupes ne sont pas admis dans le Balad'Aulps Bus / Groups are no longer allowed in the Balad'Aulps Bus. Les horaires sont donnés à titre indicatif car
dépendants des conditions de circulation et météorologiques / Timetable subject to trafic and weather conditions.

Essert-Romand - Le Laydevant 09:11 12:46 16:46 18:26

Essert-Romand - Église 09:12 12:47 16:47 18:27

Essert-Romand - La Touvière 09:14 12:49 16:49 18:29

St-Jean-d'Aulps - Le Solerey 09:17 11:11 12:52 15:11 16:52 18:31

St-Jean-d'Aulps - Office de tourisme 07:00 09:18 10:50 11:12 12:53 15:12 15:20 16:53 17:30 18:32

St-Jean-d'Aulps - Abbaye 09:21 11:15 12:56 15:15 16:56 18:35

Seytroux - Pont Molliet 17:05

Le Biot - Chef-Lieu 07:05 09:28 10:55 11:22 13:03 15:22 15:25 18:42

Le Biot - Richebourg 09:30 11:24 13:05 15:24 18:44

Le Biot - Gys 09:31 11:25 13:06 15:25 18:45

La Baume - Pont de Gys 07:10 09:32 11:00 11:26 13:07 15:26 15:30 17:12 17:35 18:46

La Baume - Camping 09:33 11:27 13:08 15:27 17:13 18:47

Le Jotty 07:15 09:35 11:05 11:29 13:10 15:29 15:35 17:15 17:40 18:49

Bioge 07:20 09:40 11:10 15:40 17:45

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page5



D902

D902

D902

D22

La Vernaz

<
 Thonon

< Cluses

La Forclaz

Le Biot

La Baume

Seytroux

Morzine

Avoriaz

Montriond

Essert-
Romand

La Côte-
d'Arbroz

Les Gets

St-Jean-d'Aulps

Les Gets

St-Jean-d'Aulps-Abbaye

St-Jean-d'Aulps-O.T

Les Gets-G
are routière

Les Perrières

Morzine-Église

Morzine

Le Pléney

Montriond-Pont des Plagnettes

Montriond-Lac

Montriond-Mairie

Les Gets-C
abinet médical

Balad’Aulps Bus / ligne 2 

Saint-Jean-d'Aulps

Montriond

Morzine

Les Gets

Le Lac2

PAGE 10

PAGE 11

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page6



Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ
St-Jean-d'Aulps - Abbaye 13:35 16:00 17:30
St-Jean-d'Aulps - OT (pompiers) 13:37 16:02 17:32
Montriond - Pont des Plagnettes 13:43 16:08 17:38
Montriond - Lac 13:50 16:15 17:45
Montriond - Église 13:53 16:18 17:48
Morzine - Mairie 13:57 16:22 17:52
Morzine - Le Pléney 14:02 16:27 17:57
Les Gets - Gare routière 14:12 16:37 18:07
Les Gets - Cabinet médical 14:13 16:38 18:08
Les Gets - Les Perrières 14:15 16:40 18:10

Jours de fonctionnement TLJ TLJ TLJ
Les Gets - Les Perrières 12:55 14:15 16:45
Les Gets - Cabinet médical 12:57 14:17 16:47
Les Gets - Gare routière 12:58 14:18 16:48
Morzine - Le Pléney 13:06 14:26 16:56
Morzine - Mairie 13:08 14:28 16:58
Montriond - Église 13:12 14:32 17:02
Montriond - Lac 13:17 14:37 17:07
Montriond - Pont des Plagnettes 13:23 14:43 17:13
St-Jean-d'Aulps - Office de tourisme 13:30 14:50 17:20
St-Jean-d'Aulps - Abbaye 13:35 14:55 17:25

HORAIRES / TIMETABLE
DU 29 JUIN AU 2 SEPTEMBRE 2012
FROM JUNE 29TH TO SEPTEMBER 2ND 2012

Balad’Aulps Bus / ligne 2

MONTÉE / WAY UP / SENS ST-JEAN-D’AULPS Ë MORZINE Ë LES GETS

DESCENTE / WAY DOWN / SENS LES GETS Ë MORZINE  Ë ST-JEAN-D’AULPS

TLJ : Tous les jours / Everyday. Balad’Aulps Bus fontionne tous les jours du 29 juin au 2 septembre 2012. Balad’Aulps Bus work everyday from june 29th to september 2nd 2012.

Important : Les groupes ne sont pas admis dans le Balad'Aulps Bus / Groups are no longer allowed in the Balad'Aulps Bus. Les horaires sont donnés à titre indicatif car
dépendants des conditions de circulation et météorologiques / Timetable subject to trafic and weather conditions.

PAGE 12

PAGE 13

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page7



Th
on

on
 >

< Cluses

D902

D9
02

Les
Longues

poses

Le Champey

Le Pontet

Le Lavey

Les
Metrallins

Les
Folliets

Les
Lanchettes

Le Château

Les Nants

Les Cornuts

Le Crinaz
Les Perrières

La Massouderie

Le Bouchet

Le Rocher

Le Bénévy

Les
Hôtelières

Les Putays
La Turche

Le lery

Les Granges

Le Plan Fert

Gibannaz

Les
Chavannes

La Culaz

Nabor

N1

D7

N28

N29

N30

N27

N26

N25

N24

N23

N22

N21

N16

N15

N3

N2

N4

N5

N6

N7

N8

N9 N10

N11

N12

N14

N13

N20

N18

N17

N19

N19BIS

N31

N1 / Mt-Chéry
N2 / Benevy
N3 / Les Clos
N4 / Les Granges
N5 / Pt. des Nants
N6 / Les Périades
N7 / Les Cornuts
N8 / La Combe
N9 / Magy (Raggia)
N10 / Moudon
N11 / La Vouagère
N12 / Le Gros Fayard
N13 / Fruitière
N14 / Park. Perrières
N15 / Les Hôtelières
N16 / Le Lery
N17 / Les Puthays
N18 / La Charniaz

N19 / Le Lac - Ecoles
N19BIS / Le Char Rond
N20 / Le Labrador
N21 / La Grange Neuve
N22 / TC Chavannes
N23 / La Poste
N24 / Rte. Gibannaz
N25 / Plan Chenus
N26 / Plan Fert
N27 / La Culaz
N28 / Les Folliets TS
N29 / Le Golf
N30 / Sommet Chavannes
N31 / Musée

Les Gets

Ligne estivale

PAGE 14

PAGE 15

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page8



HORAIRES / TIMETABLE
DU 24 JUIN AU 26 AOÛT 2012
FROM JUNE 24TH TO AUGUST 26TH 2012

Les Gets

PAGE 16

PAGE 17

Selon les conditions de circulation et de météo, les navettes peuvent avoir quelques minutes de retard (5-10 mn)
mais ne passent jamais en avance sur l’horaire. Les navettes gratuites sont interdites aux groupes constitués de
plus de 10 personnes, merci de votre compréhension.

N17 Les Puthays 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

N18 Pont de l'Arpettaz 09:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

N19 Bis Le Char Rond 09:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

N19 Le Lac-Base Loisirs 09:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

N20 Alpages/Labrador 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

N21 La Grange Neuve 09:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

N22 TC Chavannes 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

N23 la Poste (Montée) 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

N23 La Poste(Descente) 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

N24 Rte de Gibannaz 09:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

N25 Plan des Chenus 09:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

N26 Le Plan Fert 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

N27 La Culaz 09:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

N28 Les Folliets 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

N29 Le Golf 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

N30 Sommet Chavannes 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

N31 Musée 09:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

N1 TC Mt Chéry 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

N2 Benevy 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

N3 Les Clos 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

N4 Les Granges 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

N5 Pont des Nants 09:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

N6 Les Periades 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

N7 Les Cornuts 09:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

N8 La Combe 09:12 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

N9 Magy (raggia) 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

N10 Moudon 09:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

N11 La Vouagère 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

N12 Le Gros Fayard 09:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

N13 Fruitière 09:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

N14 Parking Perrières 09:18 10:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

N15 Les Hotelières 09:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

N16 Le Lery 09:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page9



<
 L

es
 G

ets
Montriond

Le Pléney

La Combe Humbert

Le Savoie

Les Granges

Les Combes

Morzin
e

1000

Le Nantégué

Le Crêt

Rond Point de la Passerelle

Office de Tourisme

École

Mairie

La Muraille

Rond Point du

Pied de la Plagne

Rond Point de la Couttetaz

Rond Point de la

Mouille au Clerc

Les EncochesPalais des sports

Pompiers (ancienne caserne)

La Salle

Les Côtes

Pont aux Filles

Pont de la Ratte

Les Udrezants
Mas Metoud

Le Puthey du Milieu

Rond Point des Meuniers

Le Puthey du Bas

Vers les Prodains

Morzine

Bus-Ligne estivale

Petit Train de Morzine

Correspondance Balad'Aulps Bus

PAGE 18

PAGE 19

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page10



HORAIRES / TIMETABLE
DU 1ER JUILLET AU 2 SEPTEMBRE 2012
FROM JULY 1ST TO SEPTEMBER 2ND 2012

Morzine

PAGE 20

PAGE 21

BUS MORZINE - LIGNE ESTIVALE

PETIT TRAIN MORZINE
Circuit train aller :
Office de Tourisme Ë Mairie Ë Palais des Sports

Circuit train retour :
Palais des Sports Ë Mairie Ë
Cimetière Ë Rond-point de la Coutettaz Ë
Le Pléney Ë Rond-point de la Passerelle Ë
Office de Tourisme

PETIT TRAIN AVORIAZ
DU 1ER JUILLET AU 31 AOÛT 2012
Tous les jours de 10 h à 12 h 15 et de 13 h 30 à 18 h, sauf le samedi.
Trajet : parking extérieur Ë accueil Ë falaise Ë place centrale.

Départ Départ
Office de Tourisme Palais des Sports

matin après-midi matin après-midi

09:00 14:00 09:15 14:15

09:35 14:35 09:50 14:50

10:15 15:15 10:30 15:30

10:50 15:50 11:05 16:05

11:25 16:25 11:40 16:40

12:00 17:00 12:15 17:15

17:35 17:50

18:15 18:30

Le Pléney (départ) 09:10 10:10 11:10 12:00 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Rond-point Pied Plagne 09:16 10:16 11:16 12:06 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Office de Tourisme 09:22 10:22 11:22 12:12 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

École 09:24 10:24 11:24 12:14 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Rond-point des meuniers 09:30 10:30 11:30 12:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Prodains 09:50 10:50 11:50 12:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Rond-point des meuniers 09:55 10:55 11:55 12:45 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Le Pléney (arrivée) 10:00 11:00 12:00 12:50 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DU 9 JUILLET AU 24 AOÛT 2012
Tous les jours liaison par bus depuis la gare supérieure de la télécabine de Super Morzine.

LIAISON AVORIAZ

Départ Super Morzine 09:20 10:00 10:40 11:50 12:30 14:20 15:00 15:40 17:00

Départ Avoriaz
(place de l’accueil) 09:40 10:20 11:30 12:10 14:10 14:40 15:20 16:30

DU 29 JUIN AU 2 SEPTEMBRE 2012
Tous les jours de 9 h à 16 h 45.

TÉLÉCABINE SUPER MORZINE

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page11



TARIFS / FARES

PAGE 22

PAGE 23

POUR TOUS VOS DÉPLACEMENTS, PENSEZ AUSSI AUX TAXIS ET TRANSPORT DE VOYAGEURS
FOR ANY TRAVEL YOU CAN CALL A TAXI

• Les Gets
ALP Genovese ...........................................+33 (0)6 07 28 57 11

+33 (0)6 89 30 37 74
CHIBKO Christophe Accès Taxi.................+33 (0)6 09 33 99 44
GALLAY Pierre...........................................+33 (0)4 50 75 70 88

+33 (0)6 07 80 48 13
HERITIER Alp’Services..............................+33 (0)4 50 75 81 05

+33 (0)6 11 95 02 26
Taxi Toto ................................................... +33 (0)6 09 44 66 52

+33 (0)6 77 66 05 57

• Morzine-Avoriaz
BUTTET Hubert ........................................+33 (0)4 50 79 64 54
CHIBKO Christophe Accès Taxi.................+33 (0)6 09 33 99 44
CITADELLE Iglis.........................................+33 (0)4 50 79 08 01

+33 (0)6 14 68 78 86
CITADELLE Yannick Taxi Morzine .............+33 (0)6 77 41 16 64

EVASAN.....................................................+33 (0)4 50 26 29 29
GOURVIL Richard  Activ Taxi....................+33 (0)6 09 40 42 23
HERITIER Eric Alp’Services ......................+33 (0)4 50 75 81 05

+33 (0)6 11 95 02 26
LANDAIS Arnaud.......................................+33 (0)6 08 48 96 64
NOUHAUD Jacques Alté Taxi ....................+33 (0)6 11 14 90 00
Pacific Taxi.................................................+33 (0)6 84 84 74 44
POLLIEN Gérard Allo Centrale Taxis .........+33 (0)6 08 86 00 00
TROMBERT Lionel ...................................+33 (0)6 09 44 76 32

• La Côte d'Arbroz
GALLAY Pierre...........................................+33 (0)4 50 75 70 88

+33 (0)6 07 80 48 13

• Seytroux
LOISON Marc ...........................................+33 (0)6 99 88 75 60
(Transport de personnes) (Petite remise) +33 (0)4 50 79 20 47

Office de tourisme / Tourist offices  
Morzine....................+33 (0)4 50 74 72 72
Avoriaz ............................+33 (0)4 50 74 02 11
Les Gets ..........................+33 (0)4 50 75 80 80
Vallée d’Aulps ................+33 (0)4 50 79 65 09

Gares routières / Coach stations
Morzine ............................+33(0)4 50 79 15 69
Les Gets ...........................+33(0)4 50 79 78 51

Ligne Balad’Aulps Bus
- 1,50 € par trajet / 1,50 € per ride
- 0,75 € pour les 6/10 ans, les cartes scolaires et Déclic

0,75 € for 6/10 years, school cards and Déclic
- Gratuit pour les moins  de 6 ans et Multipass

Free before 6 years and Multipass

Accès libre et illimité avec le Multipass / Free for Multipass owners.

Dans la Vallée d’Abondance, la navette ColomBus
vous attend pour tous vos déplacements.
In the Abondance Valley, the ColomBus shuttle takes you for all your trips.

Les navettes internes des villages de Morzine et les Gets sont gratuites.
Local shuttle services  Morzine and Les Gets are free.

BROCHURE 24 PAGES ETE 2012_VALLE-AULPS-GRILLE HORAIRES  21/06/12  09:23  Page12


